
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Miejskiej Człuchów miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze 
zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 roku w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1564) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Miejskiej Człuchów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1)  urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

a)  tablice i słupy ogłoszeń zlokalizowane przy: 

- ul. Wyszyńskiego, 

- ul. Sobieskiego, 

- os. Młodych, 

- os. Witosa, 

- Placu Bohaterów, 

- ul. Zamkowej, 

- ul. Królewskiej, 

- al. Wojska Polskiego. 

b) wiaty przy przystankach autobusowych przy: 

- ul. Zagłoby, 

- ul. Kołłątaja, 

- ul. Chrobrego, 

- ul. Leśnej, 

- ul. Sienkiewicza, 

- ul. Długosza, 

- ul. Dworcowej, 

- ul. Słowackiego, 

- ul. Zamkowej, 

- al. Wojska Polskiego. 

2) plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 

a)  tablice i słupy ogłoszeń zlokalizowane przy: 

- ul. Wyszyńskiego, 

- ul. Sobieskiego, 

- os. Młodych, 

- os. Witosa, 

- Placu Bohaterów, 

- ul. Zamkowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0AA6C1-7913-4DFA-91FC-1DDA5193DD90. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0AA6C1-7913-4DFA-91FC-1DDA5193DD90. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (11) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (12) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 5 (13) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 6 (14) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 7 (15) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 8 (16) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 9 (17) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 10 (18) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (19) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (20) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (21) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (22) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (23) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (24) w § 1 pkt 2 lit. a



	§ 2
	§ 3


